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Totals

P R O G R A M A  /  P R O J E C T E

 12.215,00 €

91.329,33 €

3.000,00 €

6.000,00 €

Fins a 5.000 €

20.800,93 €

1.000,00 €

2.000,00 €

1.000,00 €

9.800,00 €

11.850,00 €

27.650,00 €

4.500,00 €
39.369,00 €

108.402,28 €
15.000,00 €

Fins a 20.000 €

47.108,93 €

17.990,00 €
36.160,00 €

Fins a 50.000 €

312.750,61 €

26.308,00 €
660,00 €

1.155,00 €
3.400,00 €

Fins a 200.000 €

2.437.004,92 €

22.180,00 €
194.824,92 €

+ de 200.000 €

2.836.729,46 €

91.329,33€

167.271,28 €

20.800,93 €

1.000,00 €

2.000,00 €

1.000,00 €

9.800,00 €

54.150,00 €

11.850,00 €

4.555,00 €

3.000,00 €

6.000,00 €

26.968,00 €

217.004,92 €

Totals

LECXIT: Lectura per a l’èxit educatiu
Escola Nova 21. Aliança per un sistema educatiu avançat

Aprenentatge Servei (ApS)

LECXIT: Lectura per a l’èxit educatiu

LECXIT: Lectura per a l’èxit educatiu

LECXIT: Lectura per a l’èxit educatiu

LECXIT: Lectura per a l’èxit educatiu

Magnet: Aliances per a l’èxit educatiu

LECXIT: Lectura per a l’èxit educatiu 
Aprenentatge Servei (ApS)

Aprenentatge Servei (ApS)
Beca OCDE

2.220.000,00 € 2.220.000,00 €
Recursos del patrimoni fundacional 
destinats a l’activitat  

Escola Nova 21. Aliança per un sistema educatiu avançat 
Debats d’Educació

Aprenentatge Servei (ApS)

Escolarització a Granollers

Aprenentatge Servei (ApS)
Educació 360 - A temps complet
Escola Nova 21. Aliança per un sistema educatiu avançat 
LECXIT: Lectura per a l’èxit educatiu

Escola Nova 21. Aliança per un sistema educatiu avançat

   Rpatrimoni


